
ZARZĄDZENIE NR 113/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i 
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 
1475, poz. 1529 i poz. 1537), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

b u r m i s  r z

Grze, oziak

Waldemar i



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 113/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 listopada 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć R o d z a j
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia P lan  po  z m ia n ie

D ochody  b ieżące 437 556,00 9 898 ,00 0,00 792 569,00
70 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 1 5 7  5 0 0 ,0 0 8 9 2 ,0 0 0 ,0 0 15 8  3 9 2 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 1 5 7  5 0 0 ,0 0 8 9 2 ,0 0 0 ,0 0 158 3 9 2 ,0 0

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności Własne 28 000,00 331,00 28 331,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości Własne 129 500,00 561,00 130 061,00

75 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 4 5 0 ,0 0 7 6 ,0 0 0 ,0 0 5 2 6 ,0 0

7 5 023
U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  

p o w ia tu )
4 5 0 ,0 0 7 6 ,0 0 0 ,0 0 5 2 6 ,0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 450,00 76,00 526,00

75 6

D o c h o d y  o d  o s ó b  p ra w n y c h , o d  o s ó b  

f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  je d n o s te k  

n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p ra w n e j o ra z  

w y d a tk i z w ią z a n e  z  ich  p o b o re m

2 7 4  4 7 5 ,0 0 8 4 3 4 ,0 0 0 ,0 0 2 8 2  9 0 9 ,0 0

7 5 6 1 5

W p ły w y  z  p o d a tk u  ro ln e g o , p o d a tk u  

le ś n e g o , p o d a tk u  o d  c z y n n o ś c i  

c y w iln o p ra w n y c h , p o d a tk ó w  i  o p ła t  

lo k a ln y c h  o d  o s ó b  p ra w n y c h  i  in n y c h  

je d n o s te k  o rg a n iz a c y jn y c h

5 4  4 9 3 ,0 0 2 0 3 ,0 0 0 ,0 0 5 4  6 9 6 ,0 0

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 54 493,00 203,00 54 696,00

7 5 616

W p ły w y  z  p o d a tk u  ro ln e g o , p o d a tk u  

le ś n e g o , p o d a tk u  o d  s p a d k ó w  i  d a ro w iz n , 
p o d a tk u  o d  c z y n n o ś c i c y w iln o p ra w n y c h  

o ra z  p o d a tk ó w  i o p ła t  lo k a ln y c h  o d  o s ó b  

f iz y c z n y c h

1 8 7  9 8 2 ,0 0 6 3 6 2 ,0 0 0 ,0 0 194 3 4 4 ,0 0

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 187 982,00 6 362,00 194 344,00

7 5 618
W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  

d o c h o d y  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w
3 2  0 0 0 ,0 0 1 8 6 9 ,0 0 0 ,0 0 3 3  8 6 9 ,0 0

0410 Wpływy z opłaty skarbowej Własne 32 000,00 1 869,00 33 869,00

90 0
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  

ś ro d o w is k a
5  1 3 1 ,0 0 4 9 6 ,0 0 0 ,0 0 5 6 2 7 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i 5  1 3 1 ,0 0 4 9 6 ,0 0 0 ,0 0 5  6 2 7 ,0 0

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 3 936,00 429,00 4  365,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 1 195,00 67,00 1 262,00

D ochody m ajątkow e 540 783 ,00 124 850,00 0,00 665 633,00



70 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 54 0  7 8 3 ,0 0 1 2 4  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 5  6 3 3 ,0 0

7 0 005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i i  n ie ru c h o m o ś c ia m i 5 4 0  7 8 3 ,0 0 12 4  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 5  6 3 3 ,0 0

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych Własne 540 783,00 124 850,00 665 633,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 978 339 .00 134 748 .00 0 .00 1 458  202 .00

BU R M

Grzegorz Am. roziak


